Администрация  Катайгинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«25» марта 2013 г.
	п. Катайга

Верхнекетского района

 Томской области

	           № 14

        Об отмене постановлений

Администрации Катайгинского

сельского поселения

         В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с Федеральным законом от 26 декабря 2008 г. № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», рассмотрев протест прокурора Верхнекетского района от 12.03.2013 № 1-43в-2013,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить следующие постановления Администрации Катайгинского сельского поселения:

1) постановление Администрации Катайгинского сельского поселения от 12.11.2011 № 57 «Об утверждении Административного регламента по исполнению муниципальной функции «Проведение проверок при осуществлении муниципального земельного контроля» на территории муниципального образования «Катайгинское сельское поселение»;
2) постановление Администрации Катайгинского сельского поселения от 18.01.2012 № 04 «О внесении изменений в постановление Администрации Катайгинского сельского поселения от 12.11.2011 № 57 «Об утверждении Административного регламента по исполнению муниципальной функции «Проведение проверок при осуществлении муниципального земельного контроля» на территории муниципального образования «Катайгинское сельское поселение».
2.  Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в установленном порядке.

3.  Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста администрации Катайгинского сельского поселения  Е.Г. Олийник.

Глава Катайгинского

сельского поселения :                                                             А.А. Орловский

Олийник
33-1-38

Дело-2, прокуратура-2.